Estimations démographiques trimestrielles — Avril a juin 2015

Tableau 2-3
Estimations trimestrielles de la population et des facteurs de I’accroissement démographique, perspective provinciale
— Tle-du-Prince-Edouard

Population Accroissement Solde Solde Solde Accroissement Accroissement
en début de naturel de la migration de la migration de la migration total total
période interprovinciale internationale totale
nombre pourcentage
2015
Juillet a septembre 146 447 . . . . . .
Avril & juin 146 175 50 -342 564 222 272 0,19
Janvier a mars 146 325 -47 -260 157 -103 -150 -0,10
2014
Octobre a décembre 146 491 24 -242 52 -190 -166 -0,11
Juillet & septembre 146 162 63 -399 665 266 329 0,23
Avril a juin 145 629 57 -213 689 476 533 0,37
Janvier a mars 145 570 -40 -240 339 99 59 0,04
2013
Octobre a décembre 145 572 30 -208 176 -32 -2 0,00
Juillet & septembre 145 441 71 -280 340 60 131 0,09
Avril & juin 145 071 64 -153 459 306 370 0,26
Janvier a mars 145 276 -32 -89 -84 -173 -205 -0,14
2012
Octobre a décembre 145 449 36 -351 142 -209 -173 -0,12
Juillet & septembre 145 259 78 -308 420 112 190 0,13
Avril & juin 144 901 69 -314 603 289 358 0,25
Janvier a mars 144 657 -27 59 212 271 244 0,17
2011
Octobre a décembre 144 593 42 -225 247 22 64 0,04
Juillet & septembre 144 038 81 -138 612 474 555 0,39

Note(s) : Voir la section « Qualité des données, concepts et méthodologie — Notes explicatives pour les tableaux».
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